



Comune di Mori
Provincia d Trento

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di attrezzature ludiche al parco comunale sito in via Scuole nel comune di Mori.
Codice CUP: C57B22000320001 - Codice CIG: 9316060FE6.

COMMITTENTE:

Mori 14/09/2022

IL TECNICO
geom. Chiara Libardi



**Finanziato
dall'Unione europea**
NextGenerationEU

M2C4: Tutela del territorio e della risorsa idrica -
I2.2: Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| | <u>LAVORI A MISURA</u> | | | | | | | |
| | PARCO VIA SCUOLE (SpCat 1) LAVORI (Cat 1) | | | | | | | |
| 1 / 1 S.T.P.S.01 | Fornitura e posa in opera di TORRE TRIPLA CON SCALA (vedi pt. 1 - ALLEGATO 3) SpCat 1 - PARCO VIA SCUOLE Cat 1 - LAVORI | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 39'456,00 | 39'456,00 |
| 2 / 2 S.T.P.S.04 | Fornitura e posa in opera di CASETTA MULTIPIATTAFORMA CON TETTO (vedi pt.2 - ALLEGATO 3) SpCat 1 - PARCO VIA SCUOLE Cat 1 - LAVORI | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 10'000,00 | 10'000,00 |
| 3 / 3 S.T.P.S.05 | Fornitura e posa in opera di GIOCO CON TUNNEL (vedi pt.3 - ALLEGATO 3) SpCat 1 - PARCO VIA SCUOLE Cat 1 - LAVORI | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 6'418,80 | 6'418,80 |
| 4 / 4 S.T.P.S.06 | Fornitura e posa in opera di BILICO GIARDINO (vedi pt.4 - ALLEGATO 3) SpCat 1 - PARCO VIA SCUOLE Cat 1 - LAVORI | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 4'976,00 | 4'976,00 |
| 5 / 5 S.T.P.S.07 | Fornitura e posa in opera di gioco a molla COCCINELLA (vedi pt.5 - ALLEGATO 3) SpCat 1 - PARCO VIA SCUOLE Cat 1 - LAVORI | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 1'084,50 | 1'084,50 |
| 6 / 6 S.T.P.S.08 | Fornitura e posa in opera ALTALENA DOPPIA A PORTALE H 2 m + 2 sedili baby (vedi pt.6 - ALLEGATO 3) SpCat 1 - PARCO VIA SCUOLE Cat 1 - LAVORI | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 1'000,00 | 1'000,00 |
| 7 / 7 S.T.P.S.09 | Fornitura e posa si PAVIMENTAZIONE ANTI-TRAUMA IN PIASTRE DI GOMMA , conforme alla EN 1177 Scavo in terreno per una profondità di 20 cm, creazione massicciata di sottofondo eseguita con materiale legante misto di cava, di adatta granulometria, per uno spessore di 10 cm, compresa la livellazione e il compattamento con piastra vibrante fino al raggiungimento della densità prevista; fornitura e posa di piastre in gomma di spessore adeguato, fissate tra loro con spinotti, posate secondo le indicazioni della casa costruttrice e la regola dell'arte. Sistemazione dei piani circostanti interessati / coinvolti nelle lavorazioni. PIASTRE DI GOMMA di spessore 90 mm, per altezza di caduta 2,8m SpCat 1 - PARCO VIA SCUOLE Cat 1 - LAVORI Area ragazzi | | | | | 72,00 | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | 72,00 | | 62'935,30 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | D I M E N S I O N I | | | | Quantità | I M P O R T I | |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------|-------|--------|----------|---------------|-----------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | 72,00 | | 62'935,30 |
| <div>8 / 8 S.T.P.S.10</div> | SOMMANO m2 | | | | | 72,00 | 122,00 | 8'784,00 |
| | Fornitura e posa si PAVIMENTAZIONE ANTI-TRAUMA IN PIASTRE DI GOMMA , conforme alla EN 1177 | | | | | | | |
| | Scavo in terreno per una profondità di 20 cm, creazione massicciata di sottofondo eseguita con materiale legante misto di cava, di adatta granulometria, per uno spessore di 10 cm, compresa la livellazione e il compattamento con piastra vibrante fino al raggiungimento della densità prevista; fornitura e posa di piastre in gomma di spessore adeguato, fissate tra loro con spinotti, posate secondo le indicazioni della casa costruttrice e la regola dell'arte. Sistemazione dei piani circostanti interessati / coinvolti nelle lavorazioni. PIASTRE DI GOMMA di spessore 45 mm, per altezza di caduta 1,5m | | | | | | | |
| | SpCat 1 - PARCO VIA SCUOLE | | | | | | | |
| | Cat 1 - LAVORI | | | | | | | |
| | Area ragazzi | | | | | 72,00 | | |
| | SOMMANO m2 | | | | | 72,00 | 88,00 | 6'336,00 |
| | ONERI SICUREZZA (Cat 2) | | | | | | | |
| <div>9 / 9 S.10.10.0005 .005</div> | RECINZIONE FISSA DI CANTIERE ALL'APERTO per il primo mese o frazione | | | | | | | |
| | SpCat 1 - PARCO VIA SCUOLE | | | | | | | |
| | Cat 2 - ONERI SICUREZZA | | | | | 50,00 | | |
| | SOMMANO m | | | | | 50,00 | 35,20 | 1'760,00 |
| <div>10 / 10 S.40.10.0100 .005</div> | Nolo di cartelli segnaletici da cantiere in lamiera di acciaio dello spessore di 10/10 di mm completi di pellicola adesiva rifrangente grandangolare con eventuale indicazione delle prescrizioni, visibilità minima a 20 m e posati a terra. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il nolo, il carico, lo scarico ed ogni genere di trasporto, il posizionamento a terra, la manutenzione giornaliera, il ritiro a fine lavori, il puntuale e scrupoloso rispetto delle normative vigenti in materia antinfortunistica nei cantieri edili ed in particolare il D.Lgs. 09.04.2008 N. 81 aggiornato con le successive modifiche e quanto altro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere. per ogni mese o frazione | | | | | | | |
| | SpCat 1 - PARCO VIA SCUOLE | | | | | | | |
| | Cat 2 - ONERI SICUREZZA | | | | | 5,00 | | |
| | SOMMANO cad. | | | | | 5,00 | 23,46 | 117,30 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 79'932,60 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 79'932,60 |
| | | | | | | | | |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

COMMITTENTE:

[illegible]